ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 00
 от  00.11.2016 г.                                                                        х. Весёлый
«Об утверждении проекта правил землепользования и застройки муниципального образования « Веселовское сельское поселения» в части изменения вида территориальной зоны с СХ-1 (зона сельскохозяйственных угодий) на СХ-2 (зона сельскохозяйственного использования) земельному участку с кадастровым номером 61:09:0600006:273

    В соответствии со статьями 31 и 33 Градостроительного кодекса   Российской Федерации , ст.5 ч.1 Правил землепользования и застройки Веселовского сельского поселения, в целях урегулирования на  территории  Веселовского  сельского поселения градостроительной деятельности, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства,   на основании постановления Администрации Веселовского  сельского поселения от  11.10.2016   № 155  «О назначении проведения  публичных слушаний по утверждению проекта правил землепользования и застройки муниципального образования « Веселовское сельское поселения» в части изменения вида территориальной зоны с СХ-1 (зона сельскохозяйственных угодий) на СХ-2 (зона сельскохозяйственного использования) земельному участку с кадастровым номером 61:09:0600006:273 », Заключения, по результатам публичных слушаний от  17 ноября 2016 г., собрание  депутатов Веселовского сельского поселения
                                                          РЕШИЛО:
1. Утвердить проект правил землепользования и застройки муниципального образования « Веселовское сельское поселения» в части изменения вида территориальной зоны с СХ-1 (зона сельскохозяйственных угодий) на СХ-2 (зона сельскохозяйственного использования) земельному участку с кадастровым номером 61:09:0600006:273
1. Опубликовать настоящее Решение в печатном издании Веселовского
сельского поселения «Веселовский вестник» и на официальном сайте Администрации Веселовского сельского поселения в сети Интернет www.veselovskaya-adm.ru
1. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и охране общественного порядка по бюджету, налогам и собственности.

Председатель Собрания депутатов-
глава  Веселовского сельского поселения                                 В.Н. Егорова